УКАЗ

ГЛАВЫ  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

О Чабан Н.Н.

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 33 Федерального Закона от

27 июля 2004 года №79-ФЗ «О государственной гражданской службе

Российской Федерации», статьей 82 Конституции Республики Крым, абзацем

вторым части 9 статьи 45 Закона Республики Крым от 29 мая 2014 года

№ 5-ЗРК «О системе исполнительных органов государственной власти

Республики Крым», пунктом 3 статьи 7 Закона Республики Крым от 29 мая

2014 года № 9-ЗРК «О государственных должностях Республики Крым»,

представлением заместителя Председателя Совета министров Республики

Крым Нахлупина В.Г. от 12.12.2017 № 1/01-49/7626, заявлением Чабан Н.Н.

постановляю:

НАЗНАЧИТЬ ЧАБАН Наталью Николаевну на государственную

должность Республики Крым - министра экономического развития

Республики Крым на срок полномочий Главы Республики Крым, освободив

от должности первого заместителя министра экономического развития

Республики Крым.

Глава Республики Крым С. АКСЁНОВ

г. Симферополь,

26 декабря 2017 года

№ 557 - У